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Genehmigungsvermerk:
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Beschlossen von der Gemeindeversammlung am:
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Mitwirkungsbericht vom:       17. November 2014

Ersetzt Plan:Geprüft:Entwurf:

Plan-Nr.:Grösse:Datum:Verfasser:

KANTON AARGAU

LEGENDE

1. GENEHMIGUNGSINHALT

NUTZUNGSZONEN

gelb

Farbe Bezeichnung

orange Wohnzone 2 Geschosse

rot Wohnzone 3 Geschosse

rot

Wohn- und Gewerbezone

3 Geschosse

rotbraun

orange

braun Dorfzone

hellviolett

Zone für öff. Bauten und Anlagen

Ein- und Zweifamilienhauszone

2 Geschosse

Gewerbezone

Spezialzone "Schönbühl"

Kernzone

W2

E2

Ge

D

S

KN

WG3

W3

Lärmvorbelastete Gebiete

ÜBERLAGERTE ZONEN

Brunnen / Sodbrunnen

KULTUROBJEKTE

blau

braun

rot

Archäologische Fundstellen,

Meldepflicht vor Bodeneingriffen

Grenzsteine

Waldgrenzen nach § 3 AWaV

2. ORIENTIERUNGSINHALT

Gewässer (Abstände und zulässige Nutzung gemäss kantonaler

Gemeindegrenze

Hochspannungsleitung

hellviolett Kantonales Denkmalschutzobjekt

Grund- und Quellwasserfassung

grau

ÖBA

grün Grünzone G

rot
Bauzonengrenze

gelb Wegkreuze

grün Wald

orange

Wohn- und Gewerbezone

2 Geschosse

WG2

Gebäude mit Substanzschutz

NATUR- UND SCHUTZOBJEKTE

violett

blau

Gebäude mit wichtiger Stellung im Ortsbild

(Volumenschutz)

Flächen mit Gestaltungsplanpflichtschwarz

violett
Gewerbezone Spezial II GeS II

hellviolett

hellblau

blau

schwarz

schwarz

türkis
Gartenbauzone GB

hellgrün

Hecken

Der Gemeindeammann: Der Gemeindeschreiber:

violett
Hochwasserschutzzone 1

violett
Hochwasserschutzzone 2

FIB920A

FIB920B

FIB001

FIB911

FIB912A

FIB912C

FIB912B

FIB913A

FIB913B

FIB913C

FIB901

FIB902

FIB903

FIB904

FIB905

FIB906

FIB908E

FIB908A

FIB908B

FIB908C

FIB908D

FIB909

FIB919

FIB918

FIB917

FIB916

FIB915

und eidgenössischer Gewässerschutzgesetzgebung)

violett

Bereiche mit besonderen Abstandsregelungen (§ 6 Abs. 7 BNO)

schwarz

Mittelgrosse Verkaufsnutzungenviolett

Historischer Verkehrsweg

braun / grau Wanderweg

braun / grau

August 2015

FIB913J

(Schraffur: § 9 Abs. 6 BNO)

17. Juni 2015
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